机械图纸和订货信息（续）
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
北京韦伯瑞华测控技术有限公司2017版
Ø
 1
3
B
Ø
 8
.2
Ø
 7
Ø
 6
Ø
 7
Ø
 3
.6
 Ø
 7
.2
TQ 412 电涡流传感器
10 (2 Flats) for M10x1
13/32″ (2 Flats) for 3/8″-24UNF
14 Hex. for M10x1
柔性不锈钢软管，最小弯
曲半径：50毫米
 FEP同轴电缆最小弯
曲半径：20毫米
自锁微型接头同轴电缆插头（公）
最高200 °C.
3.5
and 3/8″-24UNF 热收缩套
A    标签
2
16
8 32
8
10
F & G ± 5%
E ± 10%
标签
200 min.
(11.8)
订货号 :           111 - 412 - 000 - 013 A B E F G H
使用环境 (A)
标准 1
2
本安型防爆 3
Body thread (B)
M10 x 1 1
3/8″-24UNF 6
系统总长
 (H)*
01 1 m
05 5 m
10 10 m
Integral cable  保护 (F)   保护铠长度 (G)
length (E)*  无 0  Each 0.1 m,
0.5 m 005 不锈钢铠装软管 1   from 0 to 9.8 m
1.0 m 010 不锈钢铠装软管带热缩管 2 000 无
1.5 m 015 可拆卸不锈钢铠装软管 3 001 最小长度0.1 m
2.0 m 020 可拆卸不锈钢铠装软管带热缩管 4 098 最大长度9.8 m
5.0 m 050
10.0 m 100
注：
所有尺寸均为毫米，除非另有说明。
“系统总长度=整体电缆长度+延长电缆长度。
关于结合整体和延长电缆的信息，以获得特定的总系统长度，见总系统长度在3页。
关于电缆长度公差的信息，请参阅3页的总系统长度微调。
北京韦伯瑞华测控技术有限公司2017版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
Extension cable
length (E)*
3.0 m ± 150 mm 030
3.5 m ± 150 mm 035
4.0 m ± 150 mm 040
4.5 m ± 150 mm 045
5.0 m ± 200 mm 050
8.0 m ± 300 mm 080
8.5 m ± 300 mm 085
9.0 m ± 350 mm 090
9.5 m ± 350 mm 095
Ø
 7

 7
.2
机械图纸和订货信息（续）
EA 402 延长电缆
自锁微型接头
同轴电缆插孔（母）:
最高200 °C
IP 172连接头
F
不锈钢软管，最小弯曲
半径：50毫米
热收缩套
FEP同轴电缆最小
弯曲半径：20毫米
A
标签
自锁微型接头同轴电缆插头（公）
最高200 °C
标签
(13)
10 10
47 F & G ± 5%
E
150 min.
(11.8)
订货号: 913 - 402 - 000 - 013 A E F G
环境 (A)
   标准 1
      防爆 2
本安防爆 3
保护铠长度(G)
Each 0.1 m,
from 0 to 9.3 m
000 无
001 最短长度0.1 m
093 最长长度9.3 m
保护 (F)
电缆 接头
无 无 0
不锈钢铠装软管 无 1
不锈钢铠装软管带热缩管 无 2
无 IP 172 5
不锈钢铠装软管 IP 172 6
不锈钢铠装软管带热缩管 IP 172 7
注：
所有尺寸以mm (in) 为单位，除非另有说明
*关于整体电缆和延长电缆的信息，以获得特定的总系统长度，见第三页总系统长度概念。
关于电缆长度公差的信息，请参阅3页的总系统长度微调。
机械图纸和订货信息（续）
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
北京韦伯瑞华测控技术有限公司2017版
量程
灵敏度 (B)
2 mm
8 mV/ µm 21
2.5 µA / µm 22
4 mm
4 mV/ µm 23
1.25 µA / µm 24
v
 i b
 r o
m
  e
 t e
 r
v
ib
ro
m
e
te
r
4
.8
5
4
5
3
6
.5
5
4
IQS 450 信号调理器
订货号    I0 订货号      I1
铭牌
          铭牌
DIN导轨安装适配器
通用DIN支架.
型号: TSH 35
35
105
铭牌 铭牌
-24 -24
COM COM
O/P O/P
70
79.4
MARKING
注: 所有尺寸以mm (in) 为单位，除非另有说明.
自攻十字螺钉.
型号: WN 1411, KA40 x 10.
安装力矩: 0.4 N•m.
订货号: 204 - 450 - 000 - 002 A B H I
使用环境 (A)
标准 1
防爆环境 2
本安防爆环境 3
安装方式 (I)
0 仅安装前置器IQS450
1
使用安装适配器MA130安装
系统总长 (H)
01 1 m
05 5 m
10 10 m
北京韦伯瑞华测控技术有限公司2017版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
5
4
1
2
安装附件
ABA 15x
工业安装盒
:
 参考相关技术文件
IP 172 内置连接保护套管 : 参考相关技术文件
JB 118 接线盒 : 参考相关技术文件
MA 130 前置器安装底座 : 见下图
PA 15x 探头安装支架 : 参考相关技术文件
SG 1xx 电缆端部保护器 : 参考相关技术文件
MA 130 安装适配器
机械尺寸图
通用 DIN导轨安装支架
35
105
79.4
自攻十字螺钉.
型号 WN 1411, KA40 x 10.
安装力矩: 0.4 N•m.
x 4 (随产品提供)
订货号 :
809-130-000-011
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
涡流传感器                        TQ403/EA403/IQS450
特点
 来自vibro-meter@产品线
 TQ403系列产品符合API670标准
 位移测量系统采用非接触式电涡流原理
 通过防爆等级认证
 系统总长可选1米、5米或10米
 测量系统中包含温度补偿电路
 可选电压或电流输出，带短路保护
 频响范围：0—20kHz (-3 dB)
 测量范围：12mm
 使用温度范围：−40—+180°C
描述
这种位移测量系统允许以非接触的方式测量移动
机械元件的相对位移。特别适合于测量的旋转机
械的相对轴振动和轴向位置，如那些蒸汽轮机，
燃气轮机和水力涡轮机，以及发电机，涡轮压缩
机和泵。
该系统是基于一个 TQ403 的非接触式传感器和一个
IQS450 的信号调理器的测量系统，两者在一起形成
一套精准的位移测量系统，其中每个组件是可以互换
使用的。该系统输出电压或电流正比于的传感器前端